
FC Finance-Consult Česká republika s.r.o. Na Strži 1702/65, City Empiria, 140 62 Praha 4 - Nusle, Tel.: +420 222 191 945, E-mail:
karailiev.assen@gmail.com, web: https://www.nemovitostivbulharsku.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: PRIV74

82 000 EUR
za nemovitost
včetně provize, včetně
DPH, další pozn.:Využijte
prodej na splátky

Apartmán 2+kk na písečné pláži v Elenite,
Bulharsko
8240, Nesebar

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 80 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 5 m2

Doprava: dálnice; silnice; MHD;
autobus

Občanská vybavenost: Škola; Školka;
Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Internet
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody
Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný apartmán o dispozici 2+kk s celkovou podlahovou plochou
80,20 m2 situovaný ve 4. patře 4-patrového domu. Apartmán je umístěný v moderním prázdninovém komplexu přímo
na jedné z písečných pláží v lokalitě Elenite v Bulharsku. Prázdninový komplex nabízí spoustu rozmanitých služeb,
volnočasových aktivit i dalšího vyžití pro všechny věkové kategorie. Samozřejmostí jsou luxusní rozlehlé bazény linoucí
se přímo podél nabízeného apartmánu.
Financování: U této nemovitosti jsme schopni zajistit splátkový prodej v rovnoměrných měsíčních anuitních platbách
po dobu až 7 let. Akontace (vlastních prostředků) od 30%, bez nutnosti prokazování příjmů. Nemovitost je vhodná
nejen k vlastnímu odpočinku a rekreaci, ale i jako investice k pronájmu. Prohlídky nemovitostí jsou nyní možné online
pomocí živého vysílání a videoprohlídek. Celý prodejní proces jsme schopni dle Vašich potřeb a požadavků
zprostředkovat na dálku a to i včetně vyřešení finanční otázky a dalších formálních náležitostí. Svůj vysněný apartmán
si tak jednoduše můžete zakoupit z pohodlí vašeho domova. Apartmán, který jste si vybrali z domova, můžete bez
problému na místě vyměnit za jiný. Vyměníme vám jej za jakýkoli jiný apartmán z aktuálně volných v daném komplexu.

Vyřizuje
Ing. Assen Karailiev
Tel.: +420 222 191 945
GSM: +420608062168
E-mail: office@finance-consult.cz


